riot "QUITO - ECUADOR , - 

NOTARIA TRIGESIMA NOVENA 

CESION DE PARTICIPACIONES 

QUE OTORGA: 

ROCIO DE LOS ANGELES PAZMIÑO ACUÑA 

A FAVOR DE: V 

PAOLA GABRIELA ARNOLD PAZMIÑO f 

CUANTIA: USD $ 300,00 

Di: 3 copias 

(LEGT) 

ESCRITURA NÚMERO: TRESCIENTOS VEINTISÉIS (326) 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, 

hoy día veintidós de enero del año dos mil ocho, ante mi doctor Fernando 

Arregui Aguirre, Notario Trigésimo Noveno del cantón Quito, comparecen 

a la celebración de la presente escritura, en calidad de Cedente la señorita